



KANCELÁŘ TAJEMNÍKA ÚMČ – ÚSEK HOSPODAŘENÍ S MĚSTSKÝM MAJETKEM

K Č.j.: MČBBOS 1501/22 z 8.7. 2022

Dotaz:

Vážení,

žádám Váš úřad jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o

poskytnutí následujících informací:

1. Vydal Váš úřad veřejnoprávní přivolení (souhlas nebo rozhodnutí) k reklamním zařízením, které se nachází na pozemku parc. č. 4389/1 v k.ú. Bosonohy (dále též "billboardy" nebo "stavby")?
 2. Pokud Váš úřad přivolení vydal, prosím Vás o sdělení čísel jednacích a dne vydání těchto přivolení.
 3. Pokud Váš úřad přivolení vydal, prosím Vás též o sdělení, zda jsou billboardy na pozemku povoleny (umístěny) trvale nebo dočasně. Pokud se jedná o dočasné stavby, prosím o sdělení, do kterého data jsou stavby povoleny.
- Prosím o zaslání informací do mé datové schránky.

Odpověď:

Daný úsek komunikace – ostatní plocha, silnice – je silnicí III. třídy na pozemku p.č. 4389/1 v k.ú. Bosonohy, je v majetku města Brna. Správu komunikace vykonává společnost Brněnské komunikace, a.s. pro Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje.

Úřad městské části potažmo Stavební úřad Brno-Bosonohy vydal v roce 2009 souhlas s umístěním tří reklamních zařízení na dobu neurčitou. Nyní jsou reklamní zařízení dvě. Povolení přílohou.

Za ÚMČ Brno-Bosonohy
Ing. Miloš Vrážel, tajemník ÚMČ

Ing Miloš
Vrážel

Digitálně podepsal Ing Miloš Vrážel
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-44992785,
o=Statutární město Brno - městská
část Brno-Bosonohy,
ou=024002658, cn=Ing Miloš
Vrážel, sn=Vrážel,
givenName=Miloš,
serialNumber=P160457,
titde=tajemník od 15.7.2019
Datum: 2022.07.25 14:53:15 +02'00'

Úřad městské části Brno - Bosonohy
stavební odbor
Bosonožské nám.1, Brno

Č. j. SÚ-463-1/99/Char
Vyřizuje : Charvátová

V Brně dne 22.11.1999

Jméno a adresa :
Pan F. [REDAKCE] R. [REDAKCE] zástupce firmy GALAXIS
Vršíškovy 23, Brno

Povolení reklamního zařízení

s d ě l e n í k o h l á š e n í

Dne 15.11.1999 jste požádal o souhlas s povolením umístění 3 ks.reklamních tabulí o rozměru 5,1x2,4m na pozemku p.č. 4389/1 v k.ú.Bosonohy při ulici Stará dálnice v Brně - Bosonohách.

Umístění je navrženo na výše uvedeném pozemku při levé straně ulice Stará dálnice ve směru jízdy z Bosonoh do Kohoutovic, dle zákresu do katastrální mapy a přiloženého náčrtku. Reklamní panel je navržen dřevěný.Do betonových základových patek budou osazeny dva l nosníky a k nim pevně přichycen panel reklamního zařízení.

Majitel pozemku s instalací reklamního zařízení souhlasí.

Stavební úřad ÚMČ Brno-Bosonohy, jako stavební úřad místně příslušný, Vám dle §71 odst.4 zákona č.50/76 Sb.ve znění zák.č.103/90 Sb.,245/90 Sb.,262/92 Sb.,43/94 Sb.,19/97 Sb. a 83/98 Sb.sděluje, že proti umístění na dobu neurčitou

n e m á n á m i t e k

při dodržení těchto podmínek :

- pro umístění je nutno mít uzavřenu platnou smlouvu s majitelem pozemku na kterém je reklamní zařízení navrženo.
- v případě vypovězení smlouvy s majitelem pozemku, reklamní zařízení demontujete a použitou plochu uvedte do původního stavu a předáte majiteli. Předání musí být do jednoho měsíce po ukončení nájemního vztahu, pokud ve smlouvě nebude uvedeno jinak,
- umístění reklamního zařízení je na neurčito,
- všechny součásti reklamního zařízení musí být vzájemně pevně spojeny tak, aby se působením povětrnostních vlivů neochly od sebe oddělily. Pořizovatel ručí za stabilitu konstrukce a její bezpečné kotvení,
- k reklamnímu zařízení nebude přiveden el.proud,

- umístění bude provedeno dle přiloženého náčrtku.
- dodržujte ustanovení vyhl. města Brna č.10/91 ve znění 15/93 o povolení a umístění reklamního zařízení a o obsahu reklamy, platné od 1.11.1991,
- na reklamním zařízení bude uvedena kontaktní adresa a telefon vlastníka (provozovatele) reklamního zařízení,
- reklamní zařízení nesmí žádným svým rozměrem zasahovat do dopravního prostoru, t.j. ani do bezpečnostního odstupů od vozovky
- uchycení zařízení bude majitelem ([redacted]) pravidelně kontrolováno a udržováno,
- případné poškození bude ihned odstraněno.

Upozornění :

Při provádění prací musí být zajištěno přiměřené technické vybavení a odborný dozor nad prováděním prací osobou, která má odbornou kvalifikaci (§ 44 odst.2 a 3 zák.č.50/76 Sb. v platném znění).

Toto sdělení nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas, posouzení, popřípadě jiné opatření dotčeného orgánu státní správy vyžadované zvláštním předpisem (§ 11 odst.2 vyhl.č.132/98 Sb. kterou se provádí některá ustanovení stavebního zákona).

[Handwritten Signature]

Jiřina Charvátová
vedoucí stavebního odboru
ÚMČ Brno-Bošonohy

Obdržel :

- MČ Brno-Bošonohy, p. starosta
- ÚMČ Brno-Bošonohy, MO
- MMB-HO
- BKOM a. s.
- MMB-OD
- Policie ČR-DI, Bratislavská 13/15

GPS 49.1952483N, 16.5104619E



© Seznam.cz, © TopGIS



GPS 49.1917736N, 16.5077436E

844

© Seznam.cz, © TopGIS

GPS 49.1952483N, 16.5104619E
P.Č.: 4389/1
K.Ú: Bosonohy



GPS 49.1917736N, 16.5077436E
P.Č.: 4389/1
K.Ú: Bosonohy

